corresponent informe de necessitat i idoneïtat del contracte 

b) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del contracte, per als dos anys de durada d’aquest, de caràcter estimatiu i
sotmès a les necessitats de l’administració, ascendeix a la quantitat total, IVA inclòs, de VINT-I-SET MIL CENT-
QUATRE EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (27.104,00 ) amb el següent desglossament:€

Concepte Preu unitari*
(Per 1 any) 

Previsió número 
TB / màquines

virtuals
(Per 1 any)

Import 
(Per 1 any)

Import total
(Pels 2 anys)

TB d’espai al núvol 480,00 € 15 7.200,00 € 14.400,00 €

Veeam C.C
 amb WAN Acc